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Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Bjørn Jens Nielsen Holding Aps

Slotsvej 42

2920 Charlottenlund

e-mailadresse: bjn.invest.aps@gmail.com

CVR-nr: 39959089

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
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Ledelsesberetning

Selskabets formål

Selskabets formål er at drive virksomhed ved investering i værdipapirer og dermed beslægtet virksomhed.

 

Usikkehed ved indregning og måling

Der foreligger ikke usikkerhed ved indregning eller måling

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har været præget af aktivitet på forventet niveau, hvilket har medført et tilfredsstillende resultat.

Det forventes, at der i det kommende år vil være uændret aktivitet.

 

Begivenheder efter regnskabsårets slutning

Der er i regnskabsåret stadig en global Covid-19 pandemi. Selskabet er ikke påvirket af følgerne heraf.

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, so væsentligt vil kunne påvirke selskabets

finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
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Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

Anvendt regnskabspraksis                

                

Årsrapporten for Bjørn Jens Nielsen Holding ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med den danske årsregnskabslovs

bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.                

                

Resultatopgørelsens opstillingsform er tilpasset selskabets aktivitet som et holdingselskab.                

                

Generelt om indregning og måling                

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle

aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og

nedskrivninger.                

                

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets

værdi kan måles pålideligt. 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og

forpligtelsen kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet

for hver enkelt regnskabspost nedenfor.                

                

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv remte

over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag med tillæg/fradrag af

den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.                

                

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som

be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.                

                

Den regnskabsmæssige værdi af immaterielle og materielle anlægsaktiver gennemgås årligt for at afgøre, om der er

indikation af værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved normal afskrivning. Hvis dette er tilfældet, foretages

nedskrivning til den lavere genindvindingsværdi.                

                

Der er ikke udarbejdet koncernregnskab, da koncernen opfylder fritagelsesbestemmelserne i årsregnskabslovens § 110 om

regnskabsaflæggelse for mindre koncerner.                

                

Resultatopgørelsen                

                

Andre eksterne omkostninger                

Heri indregnes omkostninger til administration og personaleomkostninger.                            

                

                

Finansielle indtægter og omkostninger                  

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede

kursgevinster og kurstab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta samt tillæg og godtgørelse under

acontoskatteordningen mv.. Finansielle indtægter og omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.      

         

                

Skat                

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat indregnes i resultatopgørelsen med den del der

kan henføres til årets resultat af selskabets drift, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer

direkte på egenkapitalen.                

Selskabet er sambeskattet med koncernforbundne danske selskaber. Den aktuelle danske selskabsskat fordeles mellem de

sambeskattede danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst, og med fuld fordeling med refusion vedrørende

skattemæssige underskud. De sambeskattede selskaber indgår i acontoskatteordningen.                

Balancen                

                

Finansielle anlægsaktiver                
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Kapitalandele i dattervirksomheder måles i moderselskabets balance til kostpris.                

                

                

Dattervirksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi måles til 0 kr. og et eventuelt tilgodehavende hos disse

virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi, i det omfang det vurderes som

uerholdeligt. Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende

beløb under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække

dattervirksomhedernes underbalance.                

                

Udbytte                

Udbytte som forventes udbetalt for året, vises som særskilt post under egenkapitalen.                

Anvendt regnskabspraksis (fortsat)                

Skyldig skat og udskudt skat                

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige

indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte a'contoskatter.

Udskudt skat måles af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.  

         

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi,

hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjeneing, eller ved modregning i

udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed.                

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser (22 %), der med balancedagens lovgivning vil være

gældende, når den udskudte skat forventes som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser

indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.                

                

Gældsforpligtelser                

Gældsforpligtelser er målt til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.
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Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

Note 2021 2020

kr. kr.

Bruttofortjeneste/Bruttotab -1.935 -1.877

Resultat af ordinær primær drift -1.935 -1.877

Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er

anlægsaktiver
371.249

Øvrige finansielle omkostninger -1.008 -251

Ordinært resultat før skat -2.943 369.121

Årets resultat -2.943 369.121

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 57.200 55.300

Overført resultat -60.143 313.821

I alt -2.943 369.121
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Balance 31. december 2021

Aktiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Likvide beholdninger 305.578 363.821

Omsætningsaktiver i alt 305.578 363.821

AKTIVER I ALT 305.578 363.821
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Balance 31. december 2021

Passiver

Note 2021 2020

kr. kr.

Registreret kapital mv. 50.000 50.000

Overført resultat 198.378 257.321

Forslag til udbytte 57.200 56.500

Egenkapital i alt 305.578 363.821

PASSIVER I ALT 305.578 363.821
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Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2021

Gennemsnitligt antal ansatte 0

Der er ingen ansatte i regnskabsåret. 


